

## Nr. 619 Godmorgen til alle.

Morgenmeditation tirsdag den 26. maj 2020

### Nøgleord: **Gennemskueligheden.**

Godmorgen og velopstået, friske som sædvanlig, hvad kan man forlange bedre. I dag er det jo den 26. maj 2020, og det er tirsdag, ser det ud til, ser ud som tirsdag, jah, vi skal have morgenmeditation nummer 619.

Og hvad skal vi så arbejde med i dag? Der skal vi arbejde med noget, der hedder gennemskuelighed, gennemskuelighed. Hvor fik jeg lige det ord fra? Gennemskuelighed. Vi skal til at kigge lidt på årsagen til vores problemer, hvorfor der dukker problemer op konstant, og hvordan vi løser det. Det er godt at være sådan en indre iagttagere til, hvad sker der i mig selv, når jeg får en ny udfordring? Vi ved jo, at ny udfordring er det samme som at udvikle en ny evne, nye evner og kvaliteter, så det er jo dejligt og tænke på.

Prøv at tænke på lige at blive ringet op af vor Herre, som det hedder. Sommetider når man får en pludselig indskydelse til en eller anden ting, er det så noget, man løser med det samme, eller er det noget, man vil tænke over, eller hvor lang tid går der, inden man begynder at gå i gang med opgaven, eller hvor meget står der i vejen først? Så det er altid godt at se på det og se på de mønstre, man har inde i sig selv, hvad der forhindrer en i at udføre en opgave, som kan være nødvendig at lave.

Man kan også sige, at nogen gange når nogen mennesker skal gøre en eller anden ting, så finder de på mange, mange undskyldninger for ikke at gøre det, selv om de kan få det bedre ved at gøre det, og andre mennesker kan også få det bedre, så er der mange, der udskyder tingene udskyder til sidst, og så kan det være, de har bygget en stor irritation op, inden de får taget hul på det. Er det noget, vi synes, vi skal ændre på, hvis der er sådan et problem? Det kan være, man siger, jamen jeg skal løse den her opgave, jeg vil meget hellere se den der film i fjernsynet, jeg vil meget hellere gøre noget andet. Men tænk på hvad det giver af god energi, når man løser opgaver, ligesom de kommer frem til, den ene opgave efter den anden. Prøv at tænke på den gennemstrømning og hastighed vi kommer til at udvikle os med, når vi løser den ene opgave efter den anden, vi løser det med det samme i stedet for at udsætte tingene. Så mange bliver ved med at udsætte. Hver gang de udsætter, så taber de energi, de taber overblikket. Så det der hedder gennemsigtheden forsvinder med det samme. Prøv at tænke på man siger, jamen jeg vil gerne lige ordne det der, ekspedere det med det samme, og så sker der ingenting alligevel. Prøv at tænke på hvor mange af jer der kender den her side af jer selv, og hvor meget tristede det giver.

Lad os sige vi arbejder med gennemskuelighed i dag. Gennemskuelighed til alle de processer vi står i, hvor vi nu kan se, hvordan vi løser det, hvordan det påvirker vores legemer, og hvordan det påvirker andre mennesker ved ikke at udføre tingene, så i den mulighed vi har, vi har nemlig mange muligheder hver dag. Muligheder, ja, ja, muligheder, muligvis, muligheder, vi kan også sige muuuh, ja, man kan sige mange ting, ja.

Hvad skal vi meditere på? Gennemsigtheden, mulighedernes verden, sjælens verden, den guddommelige verden, ja hvad skal vi tage? Kunne det være skønt med noget mere gennemsigtheden i, hvad der forhindrer os, i at udføre vores livsopgave. Lad os meditere på gennemsigtheden i at udføre vores livsopgave, ikke det der med at udskyde tingene, og så brug den energi der ligger i at udføre en opgave med det samme i stedet for at udskyde tingene.

Vi mediterer i dag på gennemskuelighed. Når man kigger fra gennemskuelighedens bevidsthed, så kigger man fra sjælsbevidstheden.

Jeg kommer til at tænke på mange gange, når vi skal til at stå op, står vi op med det samme, eller skal vi liiiiige lade vækkeuret ringe en gang mere, og så mærke den fredfyldthed der kan være, inden man står op, eller er man bare stresset? Nå det var bare lige et sidespring.

Men lad os meditere på gennemskuelighed. Den der mediterer på det, det er jer, gennemskueligheden er også den indre iagttagere og denne iagttagere er sjælen. Forestil jer I er nærværelsens engel, I er den engel, I bruger søgelyset til gennemskuelighed, gennemskuelig, lad os søge den inde i os selv, du skal søge, og du skal finde. Gennemskuelighed.

Men det er altid godt at have hjertet med i det, man gør. Det vil sige, man har oprigtigheden med ind i, oprigtigheden. Man er nærværelsens engel, som anvender søgelyset, som viser gennemskueligheden. I kan se på de sider i en selv, som er ufuldendt, som konstant kommer til syne, astralenergien. Prøv og være bevidst observerende, I kan gøre det med åbne øjne, I kan også gøre det med lukkede øjne. Mediter på gennemskuelighed i dag, gennemskueligheden, evnen til at se på hvad der spærrer for ens udvikling. Prøv som nærværelsens engel, udtale jeres kraftord i nærværelsens lys, ind igennem gennemskueligheden, og så se hvad det bringer.

I kan altid ringe til mig, hvis det er svært at se igennem, så vil jeg prøve at hjælpe jer, så godt jeg kan. Jo mere kærlighed I rummer i jeres bevidsthed, jo nemmere er det at løse den opgave. Kærligheden, tilliden og den kærlige forståelse.

Det er en lidt god opgave, I kan sætte ind i jeres hjemmeopgave, som I sender på mail til mig, hvordan I anvender søgelyset, overskueligheden til at løse problemer med. Det er godt at beskrive den, I ser problemerne, og hvordan I løser dem. I må gerne sende det på mail og husk at sætte navn på, så vil jeg forøge jeres livsenergi, når I gør det og jeres livskraft.

Jeg er Solavataren, der legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys, og jeg arbejder med den skabende intelligens, og jeg kommer med den åndelige livsenergi. Forestil jer vi har meget store opgaver, der skal løses, vi arbejder på at hæve klodens bevidsthed. Så vi kan sige, det vi har på hjemmebane, er småtingsopgaverne, men det der ligger på verdensplan, er meget større. Lad os se på hvordan vi løser tingene i det små, det er det, der hedder personligheden, sjælen kan løse de større opgaver.

Jeg vil gerne sige godmorgen til jer allesammen og ønske jer en fredfuld god dag i stor gennemskuelighed. God morgen, godmorgen. **Gennemskueligheden er nøgleordene, nøgleordet.** Godmorgen og hav en fantastisk god dag. Tak fordi I lyttede med.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 [mail@healerskolen-sdj.dk](mailto:mail@healerskolen-sdj.dk)